

Tram Invest ApS

Dinesensvej 20, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 88 52 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2019.

June Tram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tram Invest ApS Dinesensvej 20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 88 52 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Tram June E. Tram Mille Tram Lux Louise Tram Henriksen Katrine Tram
Direktion	Bent Tram June E. Tram
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder udlejning af ejendom og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 126.066 mod 3.296.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	136.303	141.702
1 Personaleomkostninger	-249.695	-268.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.189	-70.243
Resultat før finansielle poster	-184.581	-197.188
Andre finansielle indtægter	2.541.412	4.433.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.194.176	-9.014
Resultat før skat	162.655	4.227.626
Skat af årets resultat	-36.589	-930.831
Årets resultat	126.066	3.296.795
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	18.066	2.096.795
Disponeret i alt	126.066	3.296.795

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>2.638.116</u>	<u>2.671.478</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.638.116</u>	<u>2.671.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.638.116</u>	<u>2.671.478</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	178.672	0
Andre tilgodehavender	<u>16.268</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>194.940</u>	<u>12.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.573.355</u>	<u>19.092.546</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.573.355</u>	<u>19.092.546</u>
Likvide beholdninger	<u>289.856</u>	<u>128.271</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.058.151</u>	<u>19.233.317</u>
Aktiver i alt	<u>20.696.267</u>	<u>21.904.795</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	19.947.043	19.928.977
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.200.000
Egenkapital i alt	20.180.043	21.253.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.229	83.705
Hensatte forpligtelser i alt	100.229	83.705
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	377.894	1.940
Selskabsskat	0	512.622
Anden gæld	23.101	37.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.995	567.113
Gældsforpligtelser i alt	415.995	567.113
Passiver i alt	20.696.267	21.904.795

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.464	263.666
Andre omkostninger til social sikring	5.231	4.981
	<u>249.695</u>	<u>268.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.194.176	9.014
	<u>2.194.176</u>	<u>9.014</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	3.145.575	3.145.575
Tilgang i årets løb	37.827	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.183.402</u>	<u>3.145.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-474.097	-403.854
Årets afskrivninger	-71.189	-70.243
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-545.286</u>	<u>-474.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.638.116</u>	<u>2.671.478</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	19.928.977	17.832.182
Årets overførte overskud eller underskud	18.066	2.096.795
	<u>19.947.043</u>	<u>19.928.977</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.200.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>1.200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger, kautioner eller sikkerhedsstillelser mv.
